平成 20 年 12 月 12 日

各 位

                       会社名  リ オ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 井上 清恆

                       （コード番号 ６８２３  東証第２部）

問合せ先 取締役管理統括部長 山根  昇

                        （TEL ０４２－３５９－７０９９）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 12 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 21 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 旧

関川  公成 技術管理部長 技術管理部付部長

以上